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Pealinnas, jo. mail, 1917.
Vene lalupocgade jaabifutc foulide on

lähclcpauennscwäarr otsuse teinud, Aru
tades küsimnsl, missugune pcaks tulemune
Vene riigikord saamu, wõtris kongress
KHväUi resolntsioi!!, milles üteldakse:

„L?aba Wcncinaa on wälja Cmtlsttvaiub
lõige laiema ja ünelikuma wabaduse enese
määramises. AndeS ivalkrdust isikule kui
ka mhwuskcst, peab looma Venemaa -m-
iugusc riigikorra, mis kindlustaks kõrgi
nende pöhjusmõtctc makSmapaneingl.

olek* täielik wabadus seada
-ma olude kohaselt enda

iiscmist elu.
Kongress on selles nnvamises kindel, et

kõigile Venemaal elawatele rahwaskele,
wSib loodud saada uus, rahwaste sisemise
tt'o!.aduse läbi tugew Venemaa.

Ei saa tähendamata jätta, et Vene
laliwoegade kongress selle resolutsioniga
on näidanud oma wastutulekut Venemaa
nÄilerahtvaSte riöuetele.

Föderatinme demokratline Vene wadr-
riik - ieda on kork wäikerahwad oma
lipukirjaks wõlnud, tunde? ära, ei ainult
niisuguse riigikorra juureS oleks igal räh
mal tõesti wõimaluS oma sistnäsi elu
oma enese olnde kohaselt kindlaks määrata

' Äui 'cllesain.ile unmteytiüMe rahad
ainba Vene talupoegade klass, siid inlcd
ia õiglast resolursioiii ainult tenvilada.

MiS iicäraniS allakriipsutamise wüärl,
on nimelt see, ek sarnase otsuse on teinud
Vene talupoegade asemikkude kongress,
mis, olgugi ivast wecl täielikult r e r w e
Venemaa talupoja seisuse sooivisid ei esita,
kuid siiSgi on leatawak mõõdul^ laialist
talupoja klassi asemik. Kuna just Vene
talupoegade klass rulcwases Asutamas Ko
gus reistinval määral emrmuscs saaivad
olema, siis annab fee asjaolu wäikerah-
waStele lootust, et föderatiivse mabariigi
asutamise küsimus tolcmases AsutawaS
Kogus, jaatawaS mõttes tõest; otsnS-

Sclle juures on iseenesest mõistetum, et
tulemuses Asutamas Kogus iõdcmtnvst
wakmriigi poolt saatvad olema kSigr Vene
maa wäikerahwaste asemikud.

Märkusel!.
Asutaja Kogu walimiseseaduse

äljatöõtamise nõukogu algas oma
gewust wiimaks ometi. Pärast seda,
ui endine Ajutine Walitsus ja Pe
ebu ri Tööliste ja Soldatite Saadi-
ute Nõukogu omawahel mõnda aega
'iiwituse põhjusi selgitasid ja lõpuks
Esusele tulid, et niihästi sel kui
ise! poole! süüd on, astus nõukogu
>kku. Asutaja Kogu on asutus, mis.
ui Wene riigi edaspidine elu loomu-
Icku käiku peaks minema, ainult üks
ord kokku kutsutakse - tema tu-
b, teeb oma töö ara, ja läheb.

Terwe riigi saatuse kohta on tema
otsuslaw. Niipalju. kui senini tähele
oleme pannud, on Asutaja Kogule,
kui põhjapanevale, rajawale asutusele,
tema koWe lugupidamisega wastu
tuldud. Et Asutaja Kogu waiimistel
rainva tahtmine täitsa wabalt ilmuks
ja ükski põhjus tema avaldamisele
takistus! ei teeks, selleks on abinõud
ta r t e5e võetud. Sellepärast oodati
tn a 1 politiliste organisatsioone
jürc;e. kunas need oma asemikud
walimiseseaduse nõukogusse waliwad,
wuwTtati kannatlikult, kuni ülewene-
manlme talupoegade kongress oma
sõna kaasa ütles jne.

Missugune peab Asutaja Kogu wa-
limiseseadus olema?

Muidugi mõista, walitagu Asutaja
Kogu üleüldise, otsekohese, ühesu-
huse ja salajase hääletamisega; hääle
õigus olgu niihästi meeste kui ^

hulk, mis siin esile kerkiwad,

Kõige esimese küsimuse otsustami
sega on nõukogu juba algust teinud.
Ta otsustas, et kõikidel - 18-aastastel
kodanikkudel Asutaja Kogu walimis-
tel hääleõigus on. Nii noortele koda
nikkudele walimiseõšgust andes peeti,
nagu otsusest enesest näha, üht käes-
olewa silmapilgu tähtsamat asjaolu
silmas— sõda. -Õigus hääletada, s. o.
oma politihse saatuse otsustamiseks
kaasa mõjuda, ' peab loomulikult al
gama neist eluaastadest peale, kus
kodanikkude eluraskuste rõhu mõju
juba täielikult tunda on. Igal muul
korra! wast õieks wõinud sarnase
otsuse wastu waielda (põhjamail ei
küpse inimese vaim mitte wäga
ruttu) aga nüüd kus kõik. iseäranis
aga ka J8 aastase wäeteenistusse kut
sumine. selle otsuse õigluse poole
näitab, tuleb seda nõukogu otsust
rahulolemisega wastu wõtta. Raske
silmapilk mõjub alati läbikaalumiseks
kaasa, ja sedasama wõib ka !8-aas-
taste kodanikkude kohta ütelda.

P. A. tlhisriikide president Wilson on
; Venemaale teadaandmise awaldanud sõja
i ja rahu asjus, kus ta seletab, et Amerika
. saatkond on juba reel Venemaale, eL ühes
, Venemaaga ivälja töötada pareniaid ja

teomöimuliseniaid wöitlusabmõusid rah-
ivaste wabaduse eest. Seda silmas pida-

j des, loeb ta oma kohuseks selgitada neid
1 ülesandeid, miS Amerika sSjatasuwõtmi-
> sega ühenduses on, ja niis wiimaste nä-
i halate jooksul ekslikude ja mitteõigete töen-
i duste läbi on tumestatud. Loksa walme-
! wad ringkonnad, et mitte ennast wSita las-
! ta, wõtsid kõik abinõud ranvitusclc, -
' nad katsuwad nende klasside ja ringkvn-
i dade peale mõjuda, keda nad enne sõda
> rõhusid, ja nende abil leha kihustuslüöd

hoida.
Amerika eesmärk praeguses sõjas on kin-

! del, ja keegi ei WÕI ütelda, et leinast aru

■ tikaliste abinõude im rai lvõitu saama.
1 Et aga sõnadel tagajärge ei ole, siis veab
! tegelikud abinõud rarwitusele wõetama; ja
! ja olgu need abinõud missugused kahes,
' neid peab teostama. Kuid nad pcawad
, waSlama võhjnsmõitelc, et ühtegi rahwast

ei wöi ivägirviildseLr,'nndida wõõra wvimu
' all elama, mis tema püüetele ci lMsra.

; Ei pea muid tasusid 

Dr. Fricdemann kinnitab muu seaS
järgulist:

Sõja algul oli kõigil maadel üle ilma
kokku 2800 2850 miljardi marga eest
wlirandust, selle hulgas Euroval 1460
miljardi marga «st. Sõja kulud kuni
1. apr. 1017 on kottu 330 miljardi
marka, mis summast 300 Europa arwesse
tuleb panna. Otsrtted on sõjapidamise
juures warandust ära häwidnuL 20 mil
jardi marga «st. Sõja liknnderimme pä
rast rahu tegemist nõuab wühemalt LO
miljardi, sissetuleku-allikate kordaseadmine
180 miljaM. Röuda on sõpr läbi saadud
kahju kokku 560 miljardi marka, millest
530 nüljardi Europa veale langeb. Su
lest summast tuleb maha annata 120 mil
jardi, fee on raha, mii riigid elanikkudele
on niaksnud ja mida waranduste kaota
mise arwesse ei wöi kirjutada. Rönda on
siis Europa kuni 1. apr. 1916 sõja läbi
kahju saanud 400 miljardi marga «st.
Peaks sõda juba lähemal ajal löp^ma,
siis jääb Europal 1060 miljardi marga
«st warandust järele.

Pärast sõda on Europa riikide wSla-
summa kokku wähemalt 350 niiljardi.
Protsentide tasumiseks ja wöla kustutami
seks ei kuku siis mitte 5 miljardi, rwg,
lugu sellega enne fõba oli, ivaid ivähemõll
30 miljardi. Riigimasiusid tuleb 37 mil
jardi vealt 53 niiljardi peale tõsta.

Wäljamaa.
Albania iseseiswaks

kuulutamine jaliitriigid. j
Mõne päewa eest ilmus teade, kt Ita- ;

Ita walitsnS Albania iseseiswaks on kuu- j
lutanud Jtalia üle,nwalitsust all. Rägu ;
näija, ei ole Vene, Prantsuse ja Inglist ;
walitsused nõu* Jtalia irguwiisiga Albania l
iseseiswaks kuulutamist asjus. Oma saadi- >
kutele Roomas on nad ühiselt kohuseks !
teinud teatada Jtalia walitfustle, et sees,- j
guscb asjad, nagu Albania rahwa saatuS, >

saama. ^

- cnesearinastawa wõimn tagasitõrjumiseks.
1 Nende eesmärkide kütwsaamistks ei pea

wcrei: ega warast kahju ole-ua. Meie
; luötmc olla fuurcsucclfeb, luid meie ei ivhi
' olla, ci praegu, ega ka pärast poole nõr-
^ qad õigluste kaitseks wälja asriima.
' Üleüldiselt kokkuwüttes tuleb nõnda
j rvülja, cl seesama hra Viljon, kes mõne
* kuu eest nii suuremeelse üleskutse mhu lis-
: jaS anmldas, nüüd täiesti seisab sõja edasi
, pidamise pool, „kuni lõpuliku wõiduni," s.
. 0. kuni Saksamaa häivilamiseni. Ühtlasi

on hra Wilsoui uus dcklaration samasugu-
' stid diplomatlisi salakonksusid käis, nagu

seda olema harjunud nägema P>irisi ja
Londoni impciialistliste waiitsuSte kirjades.

Kõige sette järele peab otsusele tulema,
et Amerika ShiSriikidc walitsus ja Amen-
ka rahakuningad rõötaivad täiesti käsikäes.
On kõigepealt Amerika miljonäridele ja
hiigla aktsiaseltsidele fee rväga kasulik, kui
nad soja edasikestmisel ikka enam ja enam
mahti saamad majanduslistlt nõrgaks jää
nud Europa suurriikidesse oma iniljonisid
,kasu ünrdma' muna, lõigates hiljem
hiiglapwrstnte. Sõja ajal on Europa
kuld peaaegu kõik Amenkasse rännanud ja

valad jänkid nüüd Euro-

ja w 0 1 a luetuiamtlcls. Kõigi
Eurorm rahwaste üleüldine sissetulek 08
enne sõda ligi 200 miljardi snnr. Pärast
sõda on elanikkudel raha küll rohkem, aga
wa!>mdi!si, seega ka tõsist sissttulekut wä-

venemaa.
beiwaküsimuse kohta tulewad pro-

wintsidest igasugused teated. Sara-
towis on paljud tinnalased ilma lei-
wata. Rjasani kubermangus on ko
hati nälg. Mõni päev tagasi, kirjutab

>,4 n. peenikest suhkrut,
ja >/5 naela nisu jahu iga inimese
peale. Millal uut wäijaandmist on
loota, pole teada. Kohati on nisu
asemel midagi manna sarnast antud.
Wana korra poolehoidjad «

Kui palju läheb maksma
ilmasõda?

®a(|a I,tz« .Sianffnta Z-!>u»gji- -»
k«gi Dr. Friedeniann krjatük awaldaund,
kus ta aimude najal näidata püüab, km
pahn maksma läheb praegur» ilmasõda.

teewad kihutusetööd. seletades rah
vale. et wana valitsuse aü, parem
oli ja rahval nälgida ei tulnud.

Wolõni kubermangust teatatakse,
et sel ajal kui sõjavägi moonas ia
vilja asjus terawat puudust tunneb,
mõned suurmöisnikud hulga wilja
ära on peitnud ja ei taha teda oma
käest välja anda. millega nad rahva
keskel rahulolematust enda wastu
wälja kutsuwad.

Läbiotsimiste puhul on leitud nende
herrade majanduses ligi 50 tuhat
puuda wilja, mis kas pööningutele
ehk äiudesse ära oli peidetud. Läbi
otsimised ei ole kaugeltki weel !ö-
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Teist laadi kannawad teated, mis
vooni maakonnast ja Wolga alam
jooksult tulevad.

Nowotsherkaskis, peale Walitsuse
üleskutse, prii wilja sõjawäe ja sise
riiki tarbeks anda on 20 päeva jook-
m ; 5„ miljoni puuda leiba raudtee
limadesse kokku weetud. Wiimase
nädala jooksul on ligi 300 wagunit
iga päew juure weetud ja iga päew
saadetakse töö kuni 150 wagunit
minema.

Niirohket vrilja juurewedamist ei
ole wiimase poole aasta jooksul
kunagi olnud. Toiduainete woürnk

- - “ ' -"—uni rah 

aprilli puudujääk kinuikatetud.
Wolga alamjooksult weetakse roh-

saatnud. kus sealseid laewasöidu i fe* wäljaspool välimaad danmb, onefohe
teenijaid streigist tagasi palutakse ! kodumaale afuuta ja juhtima ieltslvndlne
astuda järgmiste põhjuste pärast: \ nrag õigusteadust tööga kohaMt uhrs-
l) eraldane tööliste klassi wäijaastu- j fonbtijejt tööst osa n?5tur
mine desorganiserib järjekindlat pro- ; 2. nõuda, seni kui Lät
letarlati organisationide tööd ja 2) waid kohtuasutust ei ole,
on võimalikult tarwi? eemale hoida
soldatite massega kokkupörkamast

aal roeet iststis-
lätlastele Weue

kohtuasutustes järgmised kohad auraks.
a) senati tstwilkassatstoni departemangus

ükS senatvri ja üks ülemprokurvn abilnc
koht: b, Peterburi kohtupalati koluiandas
deyartemauMs kU palati liiku,- ! t
c) kohtu,ninistcriumi komultatuoms uks

\ :j. nõuda, et neis komisjomdes. kcs
! Lätimaasst puntuwaid seadusi ,

4. Lätimaal olemata kohtuasutuste tor-
.lkroR-lmua meelde. Töö- I aemates mneiü-s mtiimb ainult inkad olla.

Soome.

1S. mail kella Kbe paiku lõmml koau-
sid wäljast tulnud saatkonnad kirikmuöist
ja tema ümbrusesse kokk». L. Neiman sh
oma matukekorra ise witmalem kokku feufc
Hub, matusc-ralitajad ise ära kutsunud
lihtsa puusärgi il,na Ühegi toreduseta ju
ilustusteta malmis lasknud keha. Puusa:!
oli suure pärgade kuhja all ktriku altar,
ette üles ,eatud. Pumärgi ümoer wvin-.
a»et kadunu perekond. 12 amenweudo-
Sprtaiar. euamasn Wlstaudlmaao.. ari r-
mu,alt: muniepiguste U'esn ulmusie
dikuo ,a kohalt! klnku-tt,t?etspi. Kml oh
rahman tungil lats. Kooni ;a haual!»'r

- Koon opeta,a J. Thchier
- ägedaks ning iuleiaS ,

«kd iiiiiiiid torn» limtss mõimn -iioso- j »«>- ni,,ifrtlt ,o tcluhti tccii »«
rai wilja mõlema pealinna , M j„ hoidsid :M limioiMliiinic liiati ; ». Tonind Nutu m(mc lõhi.

jaoks, ; pmmi»,»i,idtin> rnetoins lumi, liiiii, liitu. ! »>i>thu»e li,i,,,iiii-il- jõitlt WS>I,
mine liim,!- seifis ja Uit 8rii> jn w»dn- , rmnisionumiä amet» olla. •
knd finni olid. Alles siis, km stnator
Tokai leisrc walilsnse liikmclir,,, Turgu
sõitis ja streikijaid korrale manitses, rähcn-

Põilutõõministerium on 10 maiks
saadetud teadete abil püüdnud pilku
tulevase wiljasaagi peale heita.

Tänawast kevadet et wõi taliwii-
jade edenemiseks heaks pidada, sest
paljudes kohtades on wilja kasw
takistatud; juhtub ka kohtasid, kus
neid tuli töuviljade jaoks üles künda.
Üleüldse tuli seda üle terwe Europa
Wenemaa ette.

Põhja Laukasias. Samara, Saratowi
ja Tambowi kubermangus on tali-

_ i keskkube
■ahuloldaw.

kus ta alla seda on. Lääne ja põhja-
lääne kubermangudes on taiiviljad
eihmapuuduse ja külma ke«adc tõttu

on taiiwili täiesti ikaldanud.
Siiski wöib ka wiimasles paremate

tingimiste puhul weel asja loota, sest
taime juur on täiesti terwe, rikutud
on ainult maapealne osa. 1

Talwjwiijasid tüuwiija alla künti
üle- kõige enam lõuna ja lõuna-lääne I
Wenemaal. Kohati künti neljandik ja
pool nurme üles* juhtus kohtasid, j
kus isegi kolm neljandikku tuli üles- j
kunda. Wiimane asjaolu leidis Kiiewi I
ja Jekaterinoslawi kubermangudes '
maad. Üleskünda tuli suuremalt osalt
nisu. mis tublisti haudumise ja mär- !
jaks-aamise all kannatas. j

Ehk küll üleskütulmise wajadust
paljudes kohtades ■ 'a oli. ei saa
dud siiski seda igai pool teha, miile
põhjuseks oli kas seeme ehk tööjõu

meile peatoidu ainet, sellepärast
siis, nende seisukorda silma pidades,
kõigist tulewasest viljasaagist pilti |
saada, mis kui ikka ilmad kuidagi 1
korda lähewad, kohutaw ei ühwarda >

Ajakirjandus.dades, et tööliicb anarhia radadel' käiwad !
ja walitsun tailwaks veawad, jäiwad töö- j Mis sünniks meie rahwaga, kui Wrr
hteb hoogjaniaks. Pikema nõupidamise ! kuristikku langed? ■
järele lepiti tulckaitstaSjmidme korralduse ^ Selle küsimuse on kõne alla wõt- !
poolen foffis jn ttreif fmdumti lõpetatuks. , riud Moskwas ilmuw Läti leht ,Dsun- j

Atbails” ja awaldab asja kohta j

fee thaBMt ! - ees seisab kaks küsmi. ..
,wl>oi,iw,i„I,k om»i järele smB olcmn. j kas SSrutaks meid suure katastrofi !
ferllri' «%» lepin nn Mln, et liisin»,, : kõrwal waimliselt ja füüsiliselt puraks I
iKitmelntl teel otui,t,itoffr. j ja puistatakse laiali nagu liiw. ehk i

Wäe ülemjuhataja määrase muutmin».

Loome senat pii otsuseks teinud paluda,
et Põhja wäenmia ülemjuhataja määrus
immdemis, mis U>!7 aastal wälja antud

i tuf ,a kirilucentetsta

wöimalus o ! e

oleme nagu pihutäis liiw
meid iga "teine tugevam raiuv kcs j
meid tulewikus katsuks ära neelda. :

Üleüldine streik tulemas. ket-gestt ühes muu politilise supigav.,„ . . alla larpida ja peened hiwa-iõõliätc ja maldame saadikute terad ei teeks ahnele maole vahe-
iwukmii! täidetaatew komitee pööras sol- matki kahju. Oleme meie ag uiu
batuc ja madruste voole üleskutsega, mil- politilise ja rahwusiise iseteadwuse

*' teatab, et oodataw iilciiihinc ttreif poolest üks tugew '

Kuberm-ri tegewus uurimise all.
3i’nah prokurör ou (mwiifntcüfc komitee

inääramid, kes endile Uitümaa fubcnieri

Soomes maapäewa bfmphvttiicrimiie sihil nagu kaljurahn.'
keegi nii kergesti ilra neel
peeneks pureda. Tuletagem

tcgewme järeluurimiie alla peab wöliiia.

Lätimaalt.'
Katiku usu piiskopkond.

^argali lätlased on küsimuse üles mõt-

dik« ü-»/^k-'l!-i"p"de m^deku^Tmfnn ' tema ka,,af katsusid kaua «ega k
Vn,, „ u tao weel lõpulikult SUUred köU Wfitk?ed l'nneklU d '

Albania maad ja rahwast.
gestiku karjaseid. Aastakümneid on

' ’ ' politiliste ambii-
kute katsesarwed ja kihwtikihwad ;
kobanud ja närinud, ilma et neist j
jagu oleks saanud. Isegi troon seati :
nende wäikses peahnnas üles ja '
pandi sinna walitseia istuma, hale- j
kuulus prints Wied. kuid sellest
naljaloost ei tulnud midagi wälja. ,
sest albanlased ei lasknud enesega ‘^7 | naljatada. I

.Äi£ ! Tuletagem meele Shweitsi! v-

muutub päev- päewait teravamaks.
Rahutegemise komisjoni wahete-

astumine on tähistatud selle läbi. et
ettewõtete omanikud on kategoriliseit
teada andnud, et nad tööliste nõud-
ni>vleie: vvastu tulla ei taha.

Streikijate meeleolu on äre-w. Mõ
ned 'võõrastemaja teenijad on nõud
mise 5o0 rbl kuu estepandnud.

Praegusel ajal streigiwad kõik wõö-

Lätlased Äsutaroa Kogu ktralsjonis.
Nagu Laii lehed leatawad. olla komi

teesse, kes Asutama Kogu kokkukurstumstga
eektötd teeb, lätlaste seast riigiwolünk
Koldmaun sa adwokat Weismam, maliiud.

latgali asekommissar.
Walikud Laigali maauõnkogu on omalt

poolt Latgali asekoiminSkankS Dr. -krenda
soowitanud.

oeotsjake koosolek.

Lati õpetajad peawad :*i. mail ja J.
juunil Võnnus koosolekut, kus ajakiisiimi-
sed harnnuele tulewad, kima ecskawas jära-

vrbadust ükski teine rahw
puutuda.

Läänemere kallastel ja L n ai
käivad ka mitmed ahned maadeogipd
ümber ja katsuwad Läti raliwa-t ära
neelata; sellepärast peame juha aeg
sasti sarnaste katsete wastu u hnis
olema. Wõib olla, et Läänemere kal-

millei sõjaliselt kui ka poh-

Nislvm-ISowgorodi laewalaadljate protest. |
Nishm-Nov/gorodis on laewalaadi- j

jad töo lõpetanud, sellega protesti
avvaldades selle wastu. et maalt -
tulnud jõukamad töölised ja põllu- .
tööde peale kodu lastud soldatid 1
töösse wöeti. Paljud wtolaewad on ;
Nishnist täistaadilutena lahkunud

Nishni - Nowgorodi on Kaasanist
teatatud, et seal laevasõidu teenijate .
meelea'raldused ja streik käimas on
sellepärast, et laewasöidu ettewõtted
teenijate nõudmised tagasi lükanud.

N.-Nowgorodi S. ja T. Nõukogu
on hoiatawa telegrammi Kaasani

^ E f . iimkeadliiit haridus ja
' Latt õigusteadlaste koosolek! ’

•biliuti vidaiid Läü Õigusteadlased ad-
wvtat J. Twaksie jiihamse! vraüima-
koosolcku ära, fn> omisele tuldi, ct tar-
w!s on Lati iiiiekkigeiitsi õhutada kodu
maale tagan ajuma. Koosolek wvttis järg- ^

m kodumaa uuesti loomist juures öi- i
gustcadlaste ata hädaski tarwis läheb, ou !

titiselt suur tähtsus c
tegemise juures ühegi ;
jäeta, waid kohaliste pärisrahvaste. !
lätlaste ja eestlaste kätte antakse, i
kes omast kulturtisest tugewu-est ja :
politiiistst küpsusest juba ammu i
on tunnistust annud. Kehalise (õuga j
ja sõjariistadega ei suuda Lätimaa ■
end teiste tugewamate rahwaste i
wastu kaitseda, aga kui ta oma kui- i
turlised võimud ja omo wa;ir!>se .
ning politilise energia kokku wõtab !
ja ühte liidab,

Kodumaa.

õigusteadlasi, > poolt kalli tööaja

läheda! oieaüiü oma Paju taluii nelja-
kümne Tartus elama sõjamcheperekounrle
kümne wakamaaliie maatükki üheks aas
taks (tänaivustks suweks) karwirada. Ni
sal lga perekond ^nehandik wakamaad, mid.:
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inend rbl. vakast, mis aga kehwabel ini
mestel üle jõu käib. Niisama on ka raSke
hobust saada, nüüd, kns hobusid wähe

Eesti kunstinäitus Tallinnas
lõppes pühapäeval. Mitusel on „Tall.
Teot." kokkuwötuiise järele umbes 3500 in.
ainud. Välja pandud oli 238 nummert.

Ianscni ja P. Bnrmani töid 700 r. eest
aimatava knnsti-galleri jaoks ostnud. Müü
nud on P. Burman 2300 r., Koort 1000
r., Jansen 850 r., K. Burman 6ö(> r.,
Aren 435 r., Mügi 400 r,, Krusten 3(30
v. ju Oskar 275 r. eest. Vähcnmte sum
made ccst on oma röid inüünud Shsther-
bakow, Loos ja pr. Waademan.

stakuivlematus kirikherrade wastu
Liinnmaa lukeriufu konstskonnm kardab

,.Pwl." teatel, et paljudes kihelkondades
kinkuõpetajarega rahul ei oldawat ja uiS-
nes paigas isegi nende ametist lahkumist

Nii on Võrumaal Kanepi õpetaja Falcki ^
vastu, kes õrnal aja! kiriku patroni pooli ^
wasin rahtva tahtmist ametisse seati, nel- ^
jas vallas koosolekud lira peetud ja igal !
poo! ühel häälel otsuseks rehtud tenra lah- >
kinnist nõuda, selle otsuse niitmiseks ühe
kuulist tähtaega määrates.

Kursi õpetaja Punga lahkumist nõua
vad taks ivalda. Süüks antakse talle seda,
et ta 1905 a. Laeva vallas karistitie-
salkade ^teejuhiks" olnud. Samuti on
Kioiiia waid Võrumaal otsuseks teinud ;
Pöliva õpelaja Schvarzi lahkumist nõuda. -

Konsistonum on omalt voolt pakmega '
ametivõimude poole pööranud, et need ^
walla-ametnikkndele, kes igal pool asja ees- j
otsas seisavad, selgeks püüaks tclw, kui i
ülekohtused ja seaduservaStased niisugused ,
otsused hingetarjaSlc rvaStu olewat, keS ,
juba aastale jooksul oina kogudusi kohuse- j

truust juhtinud. i
Woru maakonna walimisc komiteesse

on makstud: esimeheks »ot. Ölabrcl, pere- J
mceSie poolt J. Hagiwang, J. Knrwirs
ja Udras, maata meeste poolt W. !
Mikkelsaar, «. Abvlrin ja E. Tamm. j
Mõisnikkude kalapüügiõiguse ärakaotamise 1

küsimuse Balti mere kallastel
paneb Eestimaa kubermairgukviiliiiisj
tab „PoSt." lähemal ajal Asutisele Va-
lstsuscle eite. Peipsi kallastel selle eesm- ;
guse ärakaorauiiseks pole kohalikkude ela- :
,tikkude poolt somviivaldusi tulnud. :

>kommissa siiski kohalikkudelt or- ,
ganisatsionidel: soowisid järele kuulata ,a ^
siis ka selle äke seisukohta ivõtta.

Alewielu Suure-Jaanis. '
Suure-Jaani aiewi korra ja tema ;

hea käekäigu eest waiwawad militsio-
närid, kes ka alewidanikkute nõudeid
senini on jõudnud täita, aga niiid j
juba tuleb nurisemist. Nad on muret-
senudaiewielanikki.deie^koditpooiist".

Ennemalt kui toiduainete wälja- ,
wedu keelatud oli, siis tabati miilitsa- ,
näelaste poolt mõni Äaitaisa kaupa
dega" Olustwere vaksalis kinni ja
toitu oii aiewieianikkudcl odawa hinna
eest küllalt. Nii müüdi alewielamku-
dele: wõi nael 5" kop. ja munapaar
6 kop. Nüüd un alewidanikkude ..hea >
elu- möödas sest mõni pidas isegi
suwisete pühad leiwata üle, sest ta-
iudestjpole wöimalik naela leibagi osta.
Leiwaotsyaid a!ewie!anikka ründab
maad mööda, kuna kaludel rukkijahu ;
ja '-leiba pole müüa. Aiewielamkkud *
põllutööle ei lähe enne kui puud i
rukkid ehk 7 rbl. päewas maksetakse. •
Muidugi ei jõua kõik seda oodata. :
Nälg, see ei tee nalja, waid ajab >
tööle. Raha peale kaardimäng on \
hoos. Mängitakse tuitawat ,21". ■

Pealinna elu.
Terwitus Kroonlinnale.

Pühapäeval ilmus 2. kunüpildujate
polk uulitsale, kirna ta lippu kandis, kus
terwitus .Kroonlinnale ja Kroonlinna soi-
sial-rewolntstonändele ja svst.-dcmokratrdelc
peal oli. Soldatite eesmärgiks, et nad sar

nase lipuga sõjariistus uulitsale ilmusid,
vlt ühe ohivttseri vabastamine. Ajutise
Walltsusr nimel wSeti fee ohwitser knm.
sest et ta enamlaste mõtteid polgus toeta
nud. Soldatid wabaSiafid ohwitferi ja
wiisid ta kasarmutesse tagasi.

Wahejuhtumine kadettide ja soldatite*

Pühapäeval pidas rühm soldatist auto-
mobili, kuS kadettide partei üleskutseid
loobiti, kinni ja nõudsid üleskutset, ärahä
vitamist, mis ka sündis, peale selle sõitsid
soldatid partei büroosse, korjasid kõik üles
kutsed kokku ja põletasid uulitsal rahwa
juuresolek»! lira. Vaheajal kõlistad bü
roost lähemasse kommissanadi walitsuSse,

, kust nnlirsiouärid-soldatid kohale saadeti.
. RahwaS tahtis aga juba wäewöiinuga
, korterisse tungida, et läbiolstuiist toime
j panna. Asjast tehti protokoll, kus kõikide
j soldatite nimed, kes korda rikkusid, üleS-
i märgitud said.
j Gaardewäe Majanduslise Ühisus.
- tecutjab andsid juhatusele vea nõndmisi
j milga-kõrgendusr ja muude õiguste laien-
. dainise kohta ära. Kui ühisuse juhatus
' neid nõudmisi ei täida, ähvardasid nad
: laupäeval kel! t streikima hakata. Juha-
i uis andis teenijate nõudmise S. ja T.
: Saadikule Nõukogusse edasi ja valnS tee-
! nijaid streikimisega moel oodata. Teenijate
i koosolekul lükati wasiusenõudmink kuni täna

seni edasi.

wstnsi ette tulnud, klls õieti wiga seisab,
ei teata, aga arwataivasti on sündi maja-
kmililecd, keS mrljuis kohtis rväbem rvali-
«iseiehii wälja andsid, kni toepoolest wali-
jate rühmasid oli.

Tuli ka ivalimise juures korratust ette:
ühte ümbiikusse olid kõik nimekirjad mahu
tatud ehk jälle nimed peale kirjutanud.
Uulitsa! kihaS parteilme agiratsion. Tuli
ka inuidngi korratust ette. Kadettide kõned
sumbutati RewSki prospekti! tika ja waStu-
hüüetega, nende plakatid kisti soldatite
poolt põlgusega katki.

Paksud ilmusid kõigi ivalimise nimekir
jadega ja palusid seletada, inissugnne ni
mekiri kõige õigem oleks, mille poelt neid
hääl tuleks anda.

Wiibiiri raionis lükati walimised mida-
laks ajaks edasi, sest et köik pärleid oma
nimekrrfa rvalmiS keada ci saanud.

Rongide käik
pealinna j.? lähemate jaamade ivahel, kuS
tnimtaimb palju amb, ott roiimofcl ajal
Stge kürrnruks jäänud. Inimest kogub
wagumies;e nii palju, er kõik platsormid
pt isegr karus nendega iile külmarnd on.
osearams sudid on selles asjaS soldatid
ja pmiikeied. Arusaadawalt käib samase
hoolimatuse tagajäijel õnneniS. Nii jäi
piihapäcn- Liigvivo jaamas saloai rongi
ja ivaksaliestse wahcle, tuna ral jalad pu
rustatud said.

Petragradi põllumajandusliite saadustega
kauplemise esaühisus .Produkt*

pidas-” 25.~*sk'p.^ atastapeäkoosoletcut,
millest ühes woiikirjadega 31 osa-
osanikku 151 häälega osa wõtsid.
Koosoleku kirjutajaks valiti A. Tinni,
protokolli juhatajaks H. Rebane.
Nagu aruandest 1916 a. kohta näha,
on aruandeaasta 2.317.CKK) r. läbi
müügi juures kõigest 539 r. 01 k*p.
puhast kasu järele jätnud.

kutega ilriühendust peeti, kes oma
kohuseid osaühisuse wastu ei täit
nud, waid suuremad summad wõlgu
jäiwad. Rewisjoni komisjoni nõude!
said need summad, millede hulgast
loodetawasti suurem osa kätte saab,
pea kõik maha kustutatud. Rewisjoni
komisjon leidis kõiges seües juhatuse
hooletust süüdi olewat, nii näituseks
ei asunud juhatuse esimees L. Aron
sugugi Petrogradis, waid Rakveres,
ning ei avaldanud sealse agenturi
juhatamises kõlbliselt mitte sugugi
rahuloldavat tegevust. Läbirääkimistel
kaldus juhatuse tegewust hinnates
üleüldisem mõte selle poole, et üksi
kute juhatuseiiikmete tegewust eraldi
hinnata tuleb ja mittesüüdiasi süüd
laste hulka arwata ei tohi.

Aruanne kinnitati kokkuseatud
kujul ära ja ülemal tähendatud puhta-
kasu summa otsustati 1917 a. kasu-
arweie üle kanda.

Kulude eelawe 1017 a. kohta wöeti
100.000 rbl. suuruses summas wastu.

Juhatusest oli witiia langenud
ametiaja vanaduse järele esimees
L. Aron, kuna juhatuse liikmed T.
Bachmann ja A. Nursv wabatahtlikult
tagasi astusid. Otsus, -i 4. juhatuse-
liiget walida. nendest 2 alalist. Kinni
se! balloterimisei valiti juhatusse:
A. M. Nursy (endine) 126 häälega.

.'ohteni wagimid

teedel. Eila jäi laps

gomisjou linna korraldamiseks.
.'imuurafitfuk-J hamtati mõtet, kuidas
ic parem oleks korraldada linnas imr-
>e kunstide ja ajalvowäänrisliSte cbi-
te pr malestnsiammasle alalhmdnmt.

torraldamüeks -vanu koousimi, kes kimStt-
Kitti euiapuett koos scnab. Koimsion

ttaeid. 5. 7. jaosk. laukiharjukused
keslüivad ka mwetundel edan, — rgal
kesknädalal, k. s õ. Järgmine lau!ntzari«-

Palun kõiki laulprrd, kes smveks ara ei
sõida, kokku tulla, et kawalsuscl olewate
snwepidude ;aokS täie lrooga tööle asuda.

Palun nii hästi lauljaid, kni ka jaosk.
liikmeid, kellel nüiicmüügi korjanduse raa
matud weel äraandmata, seda kesknädalal,
:il. mail, eestseisuse koosolekul teha, mis
õhtu k. 7 oleiua saad. P. Penna.

86äa.
Staabi olowTOttln.

i P-aditm lipnik Wurtwv4fi i

| Rumenia wäerind.
! Harilik tulewahetus.

. Kaukasia wäerind,

Päewauudised.

„Wabadu#e laen"
Laenu obligarsioue osteti 2S. mail

hoiukassadest umbes I.OOO.OQO eM. eest.

Tsaari ministrite tegemise

Kohtuminister Perrwenew uöuad köik
surmootsuSte täidesaatmiste aktid kohtu
palatite ja ringkonnakohtute arhiwidest
wälja. Lähendatud aktid waada takse
läbi ja nende põhjal seatakse süüdistused
kottu, miS mõnedele isewalitsuseaegsetetc
ministritele ette pannakse.

Ajalootiste mälestusmärkide
hoidmiseks Wenemaal

pööras Jt. A. (Holouun Ajutise Wiilitiusc
poole pakmega, ci Wenrmaa ajalooliste
maketusmärtide alalhoidmiseks midagi teh
taks. Golowini arwakes ähnxirdab ueid
Wenemaal praeguste korratuste ajal häda
oht, ja üksikute wahtide hoole usaldamine
ei wi: weel sihile. On palju juhtumisi
kus rahwas paleedesse tungis ja palju
kväänuslisi asju häwtraS. Golonnn soo-
witab rahwale kõnedega ja meetingutega
selgeks reha, kui tähtis on kunstiliste mä
lestusmärkide hoidmine.
Kroonlinna seisukord.

Kuidas Ajutise Valitsuse wiiinane ot
sus Kroonlinuas wastu wõeti, selle kohta
ci ole otsekoheseid teateid tulnud. Unib-
taiibn on korda, et maliksnse otsustaw
sanim oma jagu mõju awaldas. Kroon
linna uulitsate! peetakse meetinguid, kus
mitinesugusid rcsoluisionisid wastu wöe-
takse. Mõned Täidcsaattva Komstee esi
tajad nõnawad, er õpelacwad Ajutise Ba-
litsuie käsku Kwvniiunast wäljafõidu as
jus mitte ci täidaks. LrcnmStik ise aga
olla, nagu erateel teatatakse, seda käsku
räim otsustanud. Ajutine Waliksns mõt
leb Kroonlinmr wahcjuhtumise lõpetami
seks kõige otiuStawainaid samme aStuda.

Ajutine Waliksns on Kroonlinnast ära
kutsunud konkrollvalari amemiknd, kohw-
ministeriumi ja reisre nialitinse-asurusre
teenijad. Riigi renrei, pott ning tcle-
grai röörawad Kroonlinnas edasi.

O Peterburi kubermangu >vangikodade
inspektor Anlipow, kes nende päewade
sees Kroonlinna pidi söirma vangi kodasid
oma boole alla võtma, jättis kohti,mi-
nistn eticrmuekul oma sõidu icnikau-iks
kalki, kuni Ajuri,rc Valinus seisukorra
selgeks teeb.

Töötus ja kaubandus,
Kaumuduse- ja lööstusknrimsterium

saadab eudise riigiwoliuiku V. A. Kadö-
grobowi Australiassc, scalieid kaaki,mrhe-
rusc olusid stlgitaina ja Venemaa jaoks

Asutaja Kogu valiriiist-stadiiie välja-
tööiamise nõukogus sünnitas suurt waie-
lust küsiiilus, kui w»na isikuid Asutaja
Kogu walimistest ivõid laSta oia wvtka. >
Tehti otsuseks, er isikute!, kes 18 aastat j
,vanaks on saadud. Asutaja Kogu w>ili- !
mistcl hääleõigus o«. Selle otsuse tege
mise juures peeti stlmaS, et 18 aastane j
meesterahivas, kes maal elad, jnba tüusa '
küps on ja kõiki eluraskusi kannab, nagu !
iga kodanik. Pealegi ou rs-aaSmsed \
meesterahvad wäekeeniStuSse kustutud. '

1'Llurakva, s.-iüdikute
kongressi resolutsion

^Ülevenemaaline ralnrabwa saadikute
tongreis, kes roöuuva raliirahwa kahr-
nisicl kokkutulnud, roatab rah,v>ike prac-
quiel ajal. kus verega võidetud ,vabadust
kõlgm kindlustama peab:

Tvvraiv Venemaa, kes praegu kõige
larema rvadadme pr uneltte enesemSSra-
nme. mibasri mtu. ku, ka rahvuse, reed

, kaid. pkiU> endele tarnige riigikorra loo-
, ma. uus koimri neid alveid loetaks: selle

raywi taadrkure nõukogu
. Ainta-

s toetatud Venemaa födcratiw-
ict-bemokratliir wabaniqr atutamist, mille
kulu kõtgtdelclc ralgvirstkle vabadus an-
taste oma weinnr elu pc korraldada.

Ulcmeucmaaiiue lalurahiva saadikute
kongress on kindel, et ainnlr täieline Ve
nemaal elavate rahioaSkc aulonouiia, kus
nkS rahvast teist ci rõhu. suudab luua
uue Venemaa, tugeva oma stsemiie ühen
duse poolest."
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Duemai sÖHumed.
Seisukord Kreeniinnas.

Ajutise Walitsuse otsusel, Kroon-
linna wahejuhtumist, maksku mis
maksab lõpetada, oli Kroonlinnas
suur mõju. Muu seas käskis Ajutine
Walitsus, nagu teada, laewu õpetööde
tarwis Kroonlinnast välja saata. Kohe
peale selle teate saamist algasid
laewadel koosolekud, kus mitmed
isikud kõnelejatena üles astusid.
Kuulu järele tegid madrused otsu
seks, Ajutise Walitsuse käsku kuulda
ja sinna sõita, kuhu kästud. Mõned
õpelaewad ollagi juba Kroonlinnast

Ühel lahemai Ajutise Walitsuse
nõupidamisel tuleb Kroonlinna sei
sukord uuesti harutuse alla. Kõik
kroonuasutused kutsutavat, kui asja
kord ei muutu, lähemal ajal Kroon-

j nistrid Kroonlinnast Nõukogu reso-
! lutäioni kaasawõttes tagasi sõitsid,
! tehti tageselja jälle uus resolutsion,
! millega Wene demokratiale jälle sel-
! jatagant hoop anti. Ministri kõne

võeti kiiduavaldusega wastu.
Talupoegade saadikute nõukogu ees

luges keegi Trotski kroonlinnalaste
wnmase resolutsioni ette, kus tooni
tati, et kõik, mis ajalehtedes kirju
tatud, selge wale on. Kroonlinna
Tööliste ja Soldatite Saadikute Nõu
kogu ikka omale seisukohale jääb jne.

kära ja hüüded: .väljal".
Talupoegade nõukohu poolt vastu

võetud resolutsionis räägitakse, et
Kroonlinna sündmused rewolutsioni
asjale kahjulikud ja kardetavad on.
Talupoegade nõukogu teatab kroon-
iinnalastele, et töötavad talupojad

Ajutise Walitsuse otsused on Kroon
linna Tööliste ja Soldatite Saadikute
Nõukogus juba kõne all olnud. Nõu
kogu tegi otsuseks rewolutsionltse
Wenemaa poole Kroonlinna asjus
üleskutsega pöörata.

Kroonlinna Nõukogu seisukoht Aju
tise Walitsuse wastu on sarnane, et
Ajutine Walitsus ikkagi maksvaks
tunnistatakse, kuid tema isiklik kokku
sead ei rahulda Kroonlinna T. ja S.

Minister Zeretelli pidas Kroon
linna sündmuste üle pikema kõne,
kus ta näitas et Kroonlinna T. ja S. i
S. Nõukogu kahemõttelist po]itikat
ajab. Täna on ta Ajutise Walitsuse
poolt, homme wastu. Niipea kui mi-

Resolutsion võeti umbes 1000 isiku
poolt peaaegu ühel häälel vastu.

Ajutisele Walitsusele ei oie Kroon
linna sündmuste üle senini ametli
kult vee! midagi teatatud.

Kroonlinnalased tähendavad. et
uue Walitsuse korraldus õpelaevade
väljasõidu asjus neile täitsa arusaa- i
mata on. Kui ka seda korraldust po
leks tulnud, oleks õpelaewad ikkagi j
wälja sõitnud. Mitu Opelaewa on i
praegu dokkis parandada. >

Asja seisukorra järeluurimiseks j
saadab Ajutine Walitsus Kroonlinna :

kohtuliku komisjoni. j

Peterburi ja Kroonlinna vahel on
Kroonlinna Täidesaatva Komitee ot
suse järele ainult telefoni ühendus
käimas, ja see on ainult walitsuse
asutustel tarvitada.

.Kroonlinna Nõukogu Teatajas*
ilmus Nõukogn poolt seletus kõikidele
T. ja 8. S. Nõukogudele, kus Ajuti
sele Walitsusele ette heidetakse, nagu
ei saaks see küllalt hästi Kroonlinna
garnisoni püüetest aru.

Raudtee streigist.

Ajutine Walitsus arvab, et raudtee
streik tulemata jääb, või kuigi ta
lahti pääseb, siis ainult mingisuguste
tumedate jõudude kaastegevusel. Aju
tine Walitsus tähendas streigikomi- ;
teele, et streigi toimepanemiseks põh- :
jused praegu täitsa puuduvad ja
streik wähemalt enneaegne on. Pe- -
terburi Soldatite ja Tööliste Saadikute .
Nõukogu on Ajutise Walilsusega j
raudtee streigi asjus ühel arvamisel. |

Kõlkad.
PslHiiine uperkuut.

Rahwawabaduse erakond oa käeSoicwate
lmnawalimistc puhul Gostinöi Dwori
kaubahoowi nurga külge Sadowaja uul. ;

, Peterburi on alati rahwawabaduse
erakonna esitajad walinud.

Paluine tungiwalt neid auStetud luge
jaid, keS oma lehe adressi muute foonn-
wad, tingimata wana adress täielikult üles

LLreSsi muurmme maksab 15 kop., mtž
muutmise korral otsekohe ära tuleb saata.

Samasisulisi platetisi leidub tenoes

Hmmraw oleks teada, kuidas smrb kmd-
lare nmaderega ja kindla programmiga
erakond, nagu rahwawabaduse erakond
enese seda ütleb olrnxtt, praeguSreS poli-
tilistes ja majandusliSteS wõitlssteS ühe
korraga kõikide klasside

huwisid kaitsta?

Ja teiseks: kui Peterburi lius tõesti
alati, nagu tähendatud plakatis öeldud,
rahwawabaduse erakonna esitajaid on wa
linud, sii« peate senine asjade korratu
ajamine ja wSimate kitsik majanduSline
seisukord walijarele seekord tunnistuseks
olema, kuidas see erakond tõelikult .köi
si de klasside hnwisid" on kaitsnud.

Rahwawabaduse erakond on sellega
enesesi ise kahtlase tunnistuse andnud.

WLlj. Kirj. Osaük. ..Ühiselu",

Wastutav toimetaja H, PRESS.

„Peal!nna Teataja" üksikuid numbrid müüakse järgmistes raudteejaamades: Narwas,
Rakweres, Tapal, Tallinnas, Tartus ja Walgas.

-jfDr.Gorowitz
Iga päew kella 10--1 ja 5—8,

Tripper Silllis

Dr. Krõll -epp

Dr. Grrünberg,3yraHeeHBCckkaaro;

Sf f[uSE%W-üA' spets. 'arethrün*
Cnaccxaa aaiaSmill-

gooltk.Sh. -loo.bisem.jap. öh.^-

ft-8;Hilmahaig-pnll.jf^ iW.i.b- 8;
Kunsthambad

valuta. Hambahaigr. kunsti,
hambad sh, vs, Röugepa-
peate’ 4tg^hakWWaimuhaig. opi-

chkLLLmeps

Dr.A.Kramnlk,
Siflllse, tripperis kõrwalbalgusta
Pöhapäew. 3—5 pl. Wastuw. igap.

Ämmaemand

808 wSf“Ä28 814

soovib õlita
Eesti

Kohaotsimise kontor

Besti peres
2 tuba palkoniga, võib ka kõfigi
tarvitusega, ilus koht järve ääres.
WycuuiOBO, 1 oe Ilapro.ioBO. Bw-
õoprcKOe uiocce, aasa LUyiuapHHa,
jiaMHHKT. PyöeH-b.

KöO^itOdruk
toatndruk

,,Pealinna Teataja"
kontor on suvekuudel tellimiste ja kuulutuste vastu
võtmiseks avatud hommikul kella 10—4 peale lõunat.

„ ealinnf
üksikuid numbrid m

„Uhiselu“ raamatukaitpl.

N. Bowa mbakamagasin -■
OÖBOüHhjõ Kaa. 122. Balti wafc-

J. Marko uurimagasin - Kyp-

F. Jõks'i tubakakaupius -
UcTp. rojioaafi, We/Tt3Hoaa-

i, Teataja,,
üüwad Petrogradis:
K. Motshalowi tubakakaupl.

E. Sieinbergi tubakakaupl.

SchJIbergi kauplus ynvib

ja kõik ajalehemüüjad
uulitsatel.

Petrogradis wõetakse

«Pealinna Teataja*
tellimisi järgmistes kohtades wastu:

..Pealinna Teataja" kontoris — Katarina
Ühiselu ra&matukaupi. — Ohwitseri uul. n
H-ra D. otsing. Põhja Wast Kred. Ühisuse

1 1 H-ra J. Kaarna,
E. Stelnberg, tubakakaupl. — Soome vaksali vastas.
O. Steinberg, pagari äri — Wiiburi poolel, Lomanski ja

H-ra A. Juhkamson — W. S„ 7 liin. nr. 32.
H-ra T. Riomar — Ohwitseri uul. nr. 54.
..Uvonia** piimaäris — Sabalkanski pr. r«.
„Produkti" piimaäris — Spasski per. nr. s.
H-ra O. Biumberg — .Kalevi" seltsis, Ohwitseri uul. nr. I.
Wastuwõetud tellimised palume wilbimata

talitusesse edasi toimetada. Talitus.

Hamba-Arst
M. Joelson. OipHaepcxaa 9, k.18.
Sissek. hoov, Ksnstharab. plat ja

sehofferue ooi.

(lara.sh Central

Juurdelõikuse ja
õmbluse kursused

August London
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